РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 38/14

от 31 марта  2010 года
Об утверждении состава комиссии по
присвоению звания «Почетный гражданин
городского округа ЗАТО Свободный»

В целях реализации Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского      округа ЗАТО Свободный»:

Председатель комиссии:

Кудрин С.П., глава городского округа.

Секретарь комиссии:

Марьина Т.А., специалист юридического отдела администрации.

Члены комиссии:

Антошко Н.В., первый заместитель главы администрации;

Булавина Т.А., депутат Думы городского округа по 2 избирательному округу;

Гетман В.П., специалист отдела социально-экономического развития администрации;

Козарез В.П., депутат Думы городского округа по 1 избирательному округу;

Соколов А.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 14.04.2009 года №21/11 «Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Муниципального образования ЗАТО Свободный».

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству Насонова И.А.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин